
 

FAU Alvøen Skole - Møteinnkalling og Referat - 03.02.25 
 

Tidspunkt: Mandag 03.02.2025  –  kl.1800-19:10   Sted: Mellombygget  

FAU-representanter tilstede: 

1A Linda Heibø 
linda.heibo@gmail.com 
Tlf: 92087031 

X 4C Maren Elise Olsen 
mareneliseolsen@gmail.com 
Tlf: 99617762 

X 

1B Catharina Dong 
catharinadong@gmail.com 
Tlf: 98625192  

X 5A Natalie Johnsen Aalen 
johnsen.natalie18@yahoo.no 
Tlf: 93230853 

X 

1C Hege Tysnes 
htysnes@hotmail.com 
Tlf: 98662571 

X 5B Kristina Kaldestad 
venganza@mail.ru 
Tlf: 45880973 

 

2A Morten Larsen 
mortenmortenlarsen@gmail.
com 
Tlf: 92219543 

X 5C Svein Ove Due Olsen 
soo@verdant.no 

Tlf: 90578162 

 

2B Steffen Færø 
steffen@matvarehuset.no 
Tlf: 40455472 

X 6A Lilia Olsen - Kasserer 
lilia_olsen@hotmail.com 
97063968 

X 

2C Hanne Waage Haga 
hanne.w.haga@gmail.com 
Tlf: 93834684 

 
 
 

 
6B 

Mari Helen Morland 
marimorland@gmail.com 
Tlf: 95261229 

X 

3A Øyvind Waage Haga 
oeyhaga@gmail.com 
Tlf: 93834683 

X 7A Anette Ingebrigtsen 
anette.ingebrigtsen@hotmail.c
om 
Tlf: 41474768 

 

3B Benedicte Gjesdahl 
gjesdahl@live.no 

Tlf: 94179871 

X 7B Anette Clausen  
clausenanetteceline@gmail.com 
98643030 

 

3C Liv Merl Olsen 
livmerlolsen@hotmail.com 
Tlf: 40489844 

X 7C Dagfinn Rusten 
dagfinn.rusten@gmail.com 

Tlf: 93695103 
 

X 

4A Oddbjørn Hånes - Leder 
oddbjornhanes@gmail.com 
Tlf: 99015201 

X   - 

4B Mia Jørs 
mia@jors.no 
Tlf: 48187010 

X 
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SAKSLISTE: 

 

Sak Beskrivelse Saker, informasjon og vedtak Ansvarlig / 
utførende 

Frist 

1 Godkjenning av innkalling. 2 min Ok Ans: 
Oddbjørn 
Utf: 

 

2 Rektor informerer. 
15 min 

-Fokus på hilsekampanjen, inkludert fokus på 
språkbruk. 
-Data fra elevundersøkelsen 2024 er tilgjengelig. 
8,8% av elevene rapporterer om mobbing ved 
skolen. Skolen jobber med å gå i dybden på 
tallene. 

Ans:  
Rektor 
Utf: 

 

3 TL-valg 
-Hvordan gikk det i klassene? 
15 min 

Gode tilbakemeldinger fra alle på dette 
semesterets valg av TL.  

Ans: 
Oddbjørn  
Utf: 

 

4 Sokkedans 
-Oppdatering/status 
-Økonom/vipps 
-Vakter 
-Baking 
-Innkjøp av skjøteledninger 
15 min 

-Vi har fått inn nok penger i Vipps, totalt kr 
9160,-. 
-Mari legger ut et skjema i GD som synliggjør 
behovet for vakter og bakst fra de ulike 
klassene. 
-FAU besluttet å bruke inntil kr 1500,- på innkjøp 
av skjøteledninger. Disse kan benyttes på flere 
av FAU sine arrangementer gjennom året. 

Ans: 
Oddbjørn  
Utf: 

 

5 17.mai 
-Oppdatering 
-Annet 
10 min 

-Første møte i 17.mai komiteen i dag. Maren 
Elise er leder for 17.mai komiteen, hun 
informerte kort om foreløpig status og planer. 
Mer info kommer når komiteen har kommet 
skikkelig i gang med arbeidet. 

Ans: 
Maren 
Elise 
Utf: 

 

6 Status på hentingen av 500kr til klassekassene. 
5 min 

Klasse 3C og 7A har fortsatt ikke hentet 
pengene. Liv og Anette I informerer som 
nødvendig til sine klassekontakter. 

Ans:     Lilia 
Utf: 

 

7 Annet 
10 min 

 Ans: 
Oddbjørn 
Utf: 

 

8   
 
 

Ans:  
Utf: 

 

9   Ans:  
Utf: 

 

10   Ans: 
 
Utf: 

 

11   
 

Ans: 
Utf: 

 

 



 

12   Ans: 
Utf: 

 

 

 

 

 

Møteplan for 2025 

Mandag 03.02.25 kl 18-20 i Mellombygget 

Mandag 03.03.25 kl 18-20 i Mellombygget 

Mandag 07.04.25 kl 18-20 i Mellombygget 

Mandag 05.05.25 kl 18-20 i Mellombygget 

Mandag 02.06.25 kl 18-20 i Mellombygget 

 


